2017年8月1日

各府県スキー連盟会長　殿

滋賀県スキー連盟

会長　　松田善雄

　　標記の（公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（コルチナ会場）を下記の通り開催いたします。

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

【 主 催 】

【 主 管 】 滋賀県スキー連盟

【 期 日 】

【 会 場 】 理論：ホテルグリーンプラザ白馬

【本部宿舎】

ホテルグリーンプラザ白馬

長野県北安曇郡小谷村千国乙12860-1　℡０２６１－８２－２２３６

【 受 付 】 ホテルグリーンプラザ白馬地下１F

【 開 会 式 】 ホテルグリーンプラザ白馬駐車場

【 閉 会 式 】 ホテルグリーンプラザ白馬駐車場

【申込方法】 ①

②

【申込期日】 ２０１７年 １０月 ２０日（金） 大阪府スキー連盟　必着

【 そ の 他 】 ①

②

③

④ 宿泊料は、現地受付時に徴収します。（１泊２食付　１３，６００円（税込）コルチナリフト２日券付）

⑤ 講習会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。

⑥ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンス（研修会参加記録証含む）を受付時に提示ください。

⑦ 筆記用具、テキスト（ＳＡＪ日本スノーボード教程、その他資料）をご用意ください。

⑧

会様式１－２）に記入の上参加料（資料代含む）５,０００円を添え、加盟団体を通じて一括でお申

し込みください。なお、参加料については下記口座に振り込みの上、領収書を添付してください。

１２月　　１６日（土） 　　８：３０～９：００

１２月　　１6日（土） 　　９：３０～

１２月　　１7日（日） 　　１４：３０～

（公財）全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書《スノーボード》（近畿ブロック教育部

(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（コルチナ会場）開催要項

スノーボード指導者研修会：（公財）全日本スキー連盟

２０１７年１２月１６日(土)～１７日(日)

実技：長野県白馬コルチナ国際スキー場

研修会期間中の名札は、各自でご用意ください。

参加料は、研修会中止以外返却いたしません。

12月1６日（土）の宿泊は、講習会の申し込みと同時に予約となります。

雪不足の為に会場変更がある場合は別途リフト代が発生する事があります。

現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。